

PROPOSTA DE PREÇOS QUE FAZ A EMPRESA STORTE INFORMÁTICA, PARA ANÁLISE E APROVAÇÃO DO SENHOR PREGOEIRO (A) DA CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS - MA;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS:

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO:	MARCA-MODELO:	QT.	UNID.	VALOR UNITARIO:	VALOR UNITARIO POR EXTENSO:	VALOR TOTAL:	VALOR TOTAL POR EXTENSO:
3	SMART TV LED - NO MÍNIMO 43 (POLEGADAS) COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: TECNOLOGIA DA TELA: LED; TAMANHO DA TELA: MÍNIMO 43 (POLEGADAS); CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO; APLICATIVOS: NETFLIX E YOUTUBE; CONSUMO(KW/H): 100W;(MÁXIMO) CANAIS: VHF, UHF, CATV, DTV; SISTEMA DE CORES: PAL-M/N/NTSC; RESOLUÇÃO: FULL HD; FREQUÊNCIA(HZ): 60HZ, SOM ESTÉREO, POTÊNCIA DE ÁUDIO: 20W RMS; SAP; WIFI INTEGRADO; CLOSEDCAPTION; MENU DA TELA EM PORTUGUÊS; BASE DE MESA; VOLTAGEM: 220 VOLTS/60HZ; CONEXÕES MÍNIMAS: 01 ENTRADA VÍDEO COMPONENTE; 01 ENTRADA ÁUDIO E VÍDEO; 02 ENTRADAS HDMI; 02 ENTRADA USB; 01 ENTRADA VGA/PC; 01 ENTRADA DE ÁUDIO PC; 01 ENTRADA ETHERNET RJ45; 01 ENTRADA PARA TV A CABO; CONTEÚDO DA EMBALAGEM: MANUAL DO USUÁRIO EM PORTUGUÊS. CABO DE FORÇA. CONTROLE REMOTO. 01 PAR DE PILHAS P/CONTROLE. EXIGÊNCIA: ACOMPANHA SUPORTE DE PAREDE COM PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXAÇÃO DA SMART TV E MANUAL	AOC	3	UNID.	R\$ 2.495,00	DOIS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS.	R\$ 7.485,00	SETE MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS.
8	TABLET, TELA SUPERIOR A 10 POL, MEMÓRIA RAM ATÉ 4 GB, ARMAZENAMENTO INTERNO SUPERIOR A 32 GB, ARMAZENAMENTO EXTERNO SEM ARMAZENAMENTO EXTERNO, PROCESSADOR DUAL CORE, CÂMERA FRONTAL ATÉ 8 MPX, CÂMERA TRASEIRA 8.1 A 13 MPX, CONECTIVIDADE WI-FI/ 3G/ 4G/ BLUETOOTH, SISTEMA OPERACIONAL PROPRIETÁRIO.	MULTILASER	10	UNID.	R\$ 1.279,90	UM MIL, DUZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS.	R\$ 12.799,00	DOZE MIL, SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS.

14	MESA ESCRITÓRIO - MESA ESCRITÓRIO. MATERIAL ESTRUTURA MDF OU MDP, MATERIAL TAMPO MDF, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO, COR TAMPO CINZA. QUANTIDADE GAVETAS 2 UN, LARGURA 0,70 M, ALTURA 0,75 M. COR ESTRUTURA CINZA, COMPRIMENTO 1,50 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CALHAS METÁLICAS PASSAGEM FIOS/TOMADAS EMBUTIDAS.	NOBRE MOVEIS	18	UNID.	R\$ 1.080,00	UM MIL E OITENTA REAIS.	R\$ 19.440,00	DEZENOV MIL, QUATROCENT OS E QUARENTA REAIS.
21	SUPOORTE DE MATERIAL METALICO DE LENHA - SUPORTE PARA CPU/NOBREAK MEDINDO: 0,24M (LARGURA) X 0,50M (PROFUNDIDADE) X 0,20M (ALTURA). CONFECCIONADO EM MDF COM REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMINICO PADRÃO MADEIRADO NA COR MARFIM MORANO OU SIMILAR, TAMPO EM CHAPAS DE NO MÍNIMO 18MM DE ESPESSURA, COM FITA DE BORDA DE PVC COM 1 MM DE ESPESSURA EM TODO O CONTORNO DA PEÇA, NO MESMO PADRÃO DO TAMPO. MONTAGEM COM USO DE SISTEMA PINOS E TAMBOR EM ZAMAK, TIPO MINIFIX OU MONTAFIX COM 4 RODÍZIOS EM POLIPROPILENO PRETO.	NOBRE MOVEIS	18	UNID.	R\$ 215,00	DUZENTOS E QUINZE REAIS.	R\$ 3.870,00	TRES MIL, OITOCENTOS E SETENTA REAIS.
TOTAL GERAL:							R\$	43.594,00
QUARENTA E TRES MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS.								

Handwritten signature: Sérgio Augusto Costa e Silva

43.027.126/0001-00
 STORTE & FONTES LTDA
 Av. Bernabé Bayard - 110 Sala 4
 Paraíso do Tocantins - TO